UBND TỈNH QUẢNG TRỊ
TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

Số: 163/TB-CĐSP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày 30 tháng 07 năm 2016

THÔNG BÁO
ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN VÀO CAO ĐẲNG CHÍNH QUY ĐỢT I NĂM 2016

Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho thí sinh trong việc chọn ngành đào tạo cũng như
phương thức xét tuyển, Trường CĐSP Quảng Trị thông báo việc đăng ký xét tuyển
vào Cao đẳng chính quy đợt I năm 2016 như sau:

I. ĐƯỜNG DÂY NÓNG HỖ TRỢ, GIẢI ĐÁP THẮC MẮC

Điện thoại cố định:   0533.584.741  và 0533.523.469

Điện thoại di động:             0912.289.489

II. ĐIỀU KIỆN NHẬN HỒ SƠ ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN

1. Phương thức xét điểm ghi trong học bạ Trung học phổ thông (THPT): Thí sinh
đã tốt nghiệp Trung học phổ thông.

2. Phương thức sử dụng kết quả thi THPT quốc gia: Thí sinh đã tốt nghiệp THPT
và có kết quả thi THPT quốc gia năm 2016 theo tổ hợp các môn của ngành đào tạo
đăng ký xét tuyển.

III. THỜI HẠN ĐĂNG KÝ VÀ XÉT TUYỂN

1. Phương thức sử dụng kết quả thi THPT quốc gia:

- Nhận đăng ký xét tuyển  Từ ngày 01/8/2016 đến 12/8/2016

- Trường công bố kết quả trúng tuyển  Trước ngày 14/8/2016

- Thí sinh nộp Giấy chứng nhận kết quả thi (tính theo dấu
bưu điện nếu nộp bằng thư chuyển phát nhanh)

Đến hết ngày 19/8/2016

2. Phương thức xét điểm ghi trong học bạ THPT

- Nhận đăng ký xét tuyển  Từ ngày 01/8/2016 đến 15/8/2016

- Trường công bố kết quả trúng tuyển  Trước ngày 31/8/2016

IV. THÔNG TIN CHI TIẾT

Để biết thêm chi tiết thí sinh có thể xem các thông báo số 103/TB-CĐSP ngày 20
tháng 4 năm 2016 và thông báo số 155/TB-CĐSP ngày 22 tháng 7 năm 2016 (đính
kèm theo thông báo này)

Nơi nhận:
- Bộ GD&ĐT (để b/c)
- Thông báo trên các phương tiện thông tin;
- Sở GD&ĐT Quảng Trị;
- Phòng GD&ĐT các huyện, thị, thành;
- Các trường THPT, TTGDTX;
- Ban Giám hiệu;
- Các Phòng, khoa, tổ trực thuộc;
- Lưu VT, ĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Trương Hữu Đẳng

UBND TỈNH QUẢNG TRỊ
TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

Số: ......./TB-CĐSP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày 20 tháng 04 năm 2016

THÔNG BÁO
ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN VÀO CAO ĐẲNG CHÍNH QUY NĂM 2016
THEO PHƯƠNG THỨC XÉT HỌC BẠ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

Trường CĐSP Quảng Trị thông báo việc đăng ký xét tuyển vào Cao đẳng chính quy năm 2016
theo phương thức xét điểm ghi trong học bạ Trung học phổ thông (THPT) như sau:

I. CÁC NGÀNH XÉT TUYỂN
1. Giáo dục Mầm non 2. Giáo dục Tiểu học 3. Sư phạm Toán học
4. Sư phạm Tin học 5. Sư phạm Vật lý 6. Sư phạm Hóa học
7. Sư phạm Sinh học 8. Sư phạm Ngữ văn 9. Sư phạm Lịch sử
10. Sư phạm Địa Lý 11. Sư phạm Tiếng Anh 12. Sư phạm Âm nhạc
13. Sư phạm Mỹ Thuật 14. Tin học ứng dụng 15. Kế toán
16. Việt Nam học 17. Khoa học Thư viện 18. Quản trị văn phòng

II. ĐỐI TƯỢNG ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN

1. Thí sinh đã tốt nghiệp Trung học phổ thông từ năm 2015 trở về trước;

2. Thí sinh đang học lớp 12 năm học 2015 – 2016 hoặc đã học xong chương trình lớp 12 các năm
trước và sẽ tham gia thi tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2016.

III. ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN

1. Hồ sơ đăng ký xét tuyển:

+ Phiếu đăng ký xét tuyển theo mẫu của trường Cao đẳng Sư phạm Quảng Trị (phụ lục 1).

+ Bản sao học bạ THPT.

+ Bản sao bằng tốt nghiệp THPT (hoặc bản chính giấy chứng nhận tốt nghiệp THPT tạm thời
đối với thí sinh tốt nghiệp năm 2016).

+ Bản sao các giấy tờ ưu tiên (nếu có).

Một thí sinh có thể đăng ký xét tuyển tối đa 03 ngành.

Thí sinh chưa thi tốt nghiệp THPT vẫn được nộp hồ sơ xét tuyển nhưng phải bổ sung bản sao
giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời đến hết ngày 15/8/2016 (theo dấu chuyển đi của bưu điện nếu
chuyển phát nhanh).

2. Lệ phí xét tuyển:   30.000 đồng/hồ sơ

3. Thời gian nộp hồ sơ đăng ký xét tuyển:

Từ ngày 11/04/2016 đến ngày 15/8/2016.

4. Nơi phát hành và nhận hồ sơ: Phòng Đào tạo trường CĐSP Quảng Trị; địa chỉ: Km3, Tp
Đông Hà, tỉnh Quảng Trị.

Thí sinh có thể nộp trực tiếp hoặc gửi theo đường bưu điện theo địa chỉ trên.

Mọi chi tiết xin liên hệ với Phòng Đào tạo trường CĐSP Quảng Trị; địa chỉ: Km3, Quốc
lộ 9, thành phố Đông Hà; Điện thoại: 053.3854741, 053.3523469, 053.3580406.

Nơi nhận:
- Thông báo trên các phương tiện thông tin;
- Sở GD&ĐT Quảng Trị;
- Phòng GD&ĐT các huyện, thị, thành;
- Các trường THPT, TTGDTX;
- Ban Giám hiệu;
- Các Phòng, khoa, tổ trực thuộc;
- Lưu VT, ĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Trương Hữu Đẳng

Phụ lục 1: Mẫu Phiếu đăng ký xét tuyển

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM
QUẢNG TRỊ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN

CAO ĐẲNG HỆ CHÍNH QUY NĂM 2016

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh
       Trường Cao đẳng Sư phạm Quảng Trị

1. Họ và tên thí sinh: ................................................................. Nam  ;Nữ

2. Ngày, tháng và 2 số cuối của năm sinh:

 Ngày Tháng Năm

3. Nơi sinh: Tỉnh/TP:.....................................................................................................................

4. Dân tộc:......................................................................................................................................

5. Hộ khẩu thường trú (ghi như sổ Hộ khẩu):

..................................................................................................... Mã tỉnh  Mã huyện

6. Đối tượng ưu tiên: ....................................................................................................................

7. Nơi học THPT hoặc tương đương:

Lớp 10............................................................................

Lớp 11............................................................................

Lớp 12............................................................................

 Mã tỉnh  Mã trường

8. Thuộc khu vực nào thì khoanh tròn khu vực đó: KV1, KV2-NT, KV2, KV3.

9. Năm tốt nghiệp THPT hoặc tương đương: .................................................................................

10. Đăng ký xét tuyển vào: (Theo thứ tự ưu tiên)

10.1 Ngành ...................................................................................

Mã ngành:

Kết quả học tập ở trường THPT của 3 môn đăng ký xét tuyển:

Lớp Học kỳ
Kết quả học tập

Môn: Môn: Môn:

10
1

2

11
1

2

12 1

Ảnh

4 x 6

10.2 Ngành ...................................................................................

Mã ngành:

Kết quả học tập ở trường THPT của 3 môn đăng ký xét tuyển:

Lớp Học kỳ
Kết quả học tập

Môn: Môn: Môn:

10
1

2

11
1

2

12 1

10.3 Ngành ...................................................................................

Mã ngành:

Kết quả học tập ở trường THPT của 3 môn đăng ký xét tuyển:

Lớp Học kỳ
Kết quả học tập

Môn: Môn: Môn:

10
1

2

11
1

2

12 1

11. Địa chỉ báo tin. ...........................................................................................................

12. Điện thoại liên hệ ........................................................................................................

Tôi xin cam đoan những lời khai trong phiếu đăng ký xét tuyển này là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin
chịu xử lý theo Quy chế tuyển sinh của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Xác nhận của Trường THPT
hoặc Chính quyền địa phương

(Ký tên và đóng dấu)

 Quảng Trị, ngày .....tháng......năm 2016
Chữ ký của thí sinh

(Ký và ghi rõ họ tên)

UBND TỈNH QUẢNG TRỊ
TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

Số: 155/TB-CĐSP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày 22 tháng 07 năm 2016

THÔNG BÁO
ĐIỀU CHỈNH LỊCH XÉT TUYỂN CAO ĐẲNG CHÍNH QUY

THEO PHƯƠNG THỨC SỬ DỤNG KẾT QUẢ THI THPT QUỐC GIA NĂM 2016

Căn cứ Đề án tuyển sinh năm 2016 của trường CĐSP Quảng Trị; Công văn số 981/BGDĐT-
KTKĐCLGD ngày 15 tháng 3 năm 2016 về việc hướng dẫn tổ chức công tác tuyển sinh ĐH, CĐ hệ
chính quy năm 2016; Công văn số 3502/BGDĐT-KTKĐCLGD ngày 18 tháng 7 năm 2016 về việc
công bố kết quả thi và điều chỉnh lịch xét tuyển sinh ĐH, CĐ hệ chính quy năm 2016. Trường
CĐSP Quảng Trị thông báo việc đăng ký xét tuyển vào Cao đẳng chính quy năm 2016 cho tất cả thí
sinh đăng ký xét tuyển vào Trường theo phương thức sử dụng kết quả thi THPT quốc gia năm 2016
(thí sinh đăng ký xét tuyển theo phương thức xét Học bạ THPT vẫn thực hiện theo thông báo số
103/TB-CĐSP ngày 20/4/2016) như sau:

I. CÁC NGÀNH XÉT TUYỂN
1. Giáo dục Mầm non 2. Giáo dục Tiểu học 3. Sư phạm Toán học
4. Sư phạm Tin học 5. Sư phạm Vật lý 6. Sư phạm Hóa học
7. Sư phạm Sinh học 8. Sư phạm Ngữ văn 9. Sư phạm Lịch sử
10. Sư phạm Địa Lý 11. Sư phạm Tiếng Anh 12. Sư phạm Âm nhạc
13. Sư phạm Mỹ Thuật 14. Tin học ứng dụng 15. Kế toán
16. Việt Nam học 17. Khoa học Thư viện 18. Quản trị văn phòng

II. ĐỐI TƯỢNG ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN

Thí sinh đã tốt nghiệp Trung học phổ thông và có kết quả của Kỳ thi tốt nghiệp Trung học phổ
thông quốc gia năm 2016.

III. ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN

Trong thời hạn quy định của mỗi đợt xét tuyển, thí sinh nộp Phiếu Đăng ký xét tuyển và phí
dự tuyển theo một trong ba phương thức sau:

1. Nộp trực tiếp tại trường CĐSP Quảng Trị;

2. Nộp qua đường bưu điện theo hình thức chuyển phát nhanh hoặc chuyển, phát ưu tiên;

3. Đăng ký theo phương thức trực tuyến (Online).

IV. LỊCH XÉT TUYỂN

1. Xét tuyển đợt I

- Nhận đăng ký xét tuyển đợt I  Từ ngày 01/8/2016 đến 12/8/2016

- Trường công bố kết quả trúng tuyển  Trước ngày 14/8/2016

- Thí sinh nộp Giấy chứng nhận kết quả thi (tính theo dấu bưu
điện nếu nộp bằng thư chuyển phát nhanh)

Đến hết ngày 19/8/2016

2. Xét tuyển bổ sung đợt 1

- Nhận đăng ký xét tuyển bổ sung đợt 1  Từ ngày 21/8/2016 đến 31/8/2016

- Trường công bố kết quả trúng tuyển  Trước ngày 04/9/2016

- Thí sinh nộp Giấy chứng nhận kết quả thi (tính theo dấu bưu
điện nếu nộp bằng thư chuyển phát nhanh)

Đến hết ngày 09/9/2016

3. Xét tuyển bổ sung đợt 2

- Nhận đăng ký xét tuyển bổ sung đợt 2  Từ ngày 11/9/2016 đến 21/9/2016

- Trường công bố kết quả trúng tuyển  Trước ngày 23/9/2016

- Thí sinh nộp Giấy chứng nhận kết quả thi (tính theo dấu bưu
điện nếu nộp bằng thư chuyển phát nhanh)

Đến hết ngày 28/9/2016

V. ĐỊA CHỈ ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN TRỰC TUYẾN (ONLINE)

Địa chỉ trang thông tin điện tử đăng ký xét tuyển ĐH, CĐ trực tuyến năm 2016:

http://thisinh.thithptquocgia.edu.vn

Mọi chi tiết xin liên hệ với Phòng Đào tạo trường CĐSP Quảng Trị; địa chỉ: Km3, Quốc
lộ 9, thành phố Đông Hà; Điện thoại: 053.3854741, 053.3523469, 053.3580406.

Nơi nhận:
- Thông báo trên các phương tiện thông tin;
- Sở GD&ĐT Quảng Trị;
- Phòng GD&ĐT các huyện, thị, thành;
- Các trường THPT, TTGDTX;
- Ban Giám hiệu;
- Các Phòng, khoa, tổ trực thuộc;
- Lưu VT, ĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Trương Hữu Đẳng